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UTÖN MAJAKKASAARI - pala kotimaista eksotiikkaa
Kokoa ryhmä ikimuistoiselle matkalle ulkosaaristoon. Laivamatka Turusta Utöseen SSL:n m/s Aspöllä kestää noin viisi tuntia. 
Matkalla näet palan maailman kauneimmaksi kutsutusta Turun saaristosta. Utöseen saavuttuamme majoitutaan joko Utö Havshotellin 
hotellihuoneisiin tai rivitalohuoneistoihin. Välimatkat Utön saarella ovat lyhyet ja niinpä paikallisten asukkaiden kulkuneuvo on usein joko 
apostolinkyyti tai mönkijä. Saaren tiet ovat hyvät kävellä. Ensimmäisen päivän aikana käymme Utön kuulussa majakassa, jossa osallistumme 
opastetulle Majakkakierrokselle. Kierroksen aikana kuulet Utön saaren historian tärkeimmät tapahtumat sekä itse majakan historian. 

Muutoin onkin aikaa kävellä kaikessa rauhassa saarella ja ihailla kauniinkarua luontoa. Voit pistäytyä Utön kirkossa, Bönehusetissa, 
saaren museossa ja tehdä mielenkiintoisia löytöjä saarella olevien käsityöläisten putiikeissa. Ja Utön saarella, aivan satamassa,  on toki 
myös paikallinen kauppa.  

LISÄTIEDOT

HINTA 	 190 €/hlö
Hinta edellyttää 40 maksavaa matkustajaa/
ryhmä. 

HINTAAN SISÄLTYY:
•	 bussikuljetus Turkuun 2 - 3 tunnin 
	 ajomatkan päästä (n. 250 km säteeltä)
•	 laivamatkat Turku - Utö - Turku m/s 
	 Aspö-laivalla
•	 hotellimajoitus Utö Havshotellin 2 hengen 	
	 hotellihuoneissa tai rivitalossa, jossa on 
	 yksiöitä kahdelle hengelle, kaksioita 3 - 4 	
	 hengelle ja kolmioita jopa 5 - 6 hengelle
•	 aamiainen hotellissa
•	 opastettu majakkakierros Utön majakassa
•	 41:s vapaa matka (matkanjohtaja)

LISÄMAKSUSTA:
•	 ateriapaketti 58€ / henkilö, joka sisältää 	
	 kotiruokalounaat (2 ateriaa) laivamat	
	 koilla sekä herkullisen Buffet-päivällisen 
	 Utö Havshotellissa
•	 ruokajuomat (laivalla ja hotellissa on 
	 A-oikeudet)
•	 sisäänpääsymaksu Utön museoon
•	 muut mahdolliset opastukset ja sisään	
	 pääsymaksut

Suosittelemme myös edullisen ruokapaketin
 (58,- / hlö) varaamista etukäteen, jolloin 
matkan hintaan sisältyy myös kaksi lounasta 
sekä buffet- päivällinen Utö Havshotellissa.

Tälle suositulle matkalle olemme tehneet 
ennakkovaraukset Matkapojat Oy:n ryhmiä 
varten!
Kesän 2012 kiintiövarausten lähtöpäivät ovat 
6.6.2012, 16.6.2012, 4.7.2012, 18.7.2012 ja 
1.8.2012
Kysy myös muita päivämääriä.

Utö on myös mainio kokouspaikka 
– kysy kokousmatkatarjousta toimistostamme.

Matkaohjelma kääntöpuolella!     ➝
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1. päivä
Ajo ryhmän kotipaikkakunnalta Turkuun, jossa 
siirtyminen m/s Aspö-laivaan. 
Klo 10.00 m/s Aspö irtautuu laiturista Martin-
sillan kupeesta. Matkaamme hetken Aurajokea 
pitkin, pääsemme ihastelemaan Ruissalon ja 
Hirvensalon upeita puuhuviloita, jonka jälkeen 
saavumme kuuluisalle Airistolle. 

Matkalla ulkosaaristoon laiva käy Pärnäisissa, 
joka on yksi saariston lauttaliikenteen solmu-
kohdista. Pärnäisten jälkeen tulemme vähitellen 
avarammille vesille ja saavumme lopulta klo 
15.15 Utön saarelle.

Utössä matkatavaramme kuljetetaan satamasta 
majapaikkaan sillä välin, kun kävelemme ly-
hyen matkan Utö Havshotellille. Majoitumme 
hotellihuoneisiin ja hotellin yhteydessä oleviin 
rivitalohuoneistoihin. Iltapäivällä käymme 
tutustumassa saaren ehdottomasti tärkeimpään 
nähtävyyteen, Utön majakkaan, joka edelleen 
öisin opastaa laivoja. Kierroksella kuulemme 
sekä saaren että majakan historian tärkeimmät 
asiat. 

Loppupäivä on vapaata aikaa joko ulkosaaren 
erikoisesta luonnosta nauttimiseen, kävelyyn 
saaren teillä ja poluilla, shoppailuun paikallisten 
käsityöläisten puodeissa. Ruokailu onnistuu 
mukavasti Utö Havshotellin ravintolassa.

2. päivä
Aamiainen hotellissa. Vielä on aamupäivä 
aikaa tehdä ostoksia ja ehdottomasti saarella 
oltaessa kannattaa käydä katsomassa myös 
saaren kirkko, Bönehuset, joka tuli traagisella 
tavalla kuuluisaksi Estonia – laivan uppoamisen 
yhteydessä. Hotellihuoneiden luovutus kansain-
välisen tavan mukaan klo 12.00 mennessä. 
Matkatavarat kuljetetaan jälleen satamaan, 
josta jokainen huolehtii ne m/s Aspö – laivaan. 
Paluumatka Utöstä alkaa klo 13.00 ja Turkuun 
saavutaan klo 18.15. Turussa ryhmää odottaa 
bussi, joka kuljettaa ryhmän lähtöpaikkakun-
nalle.
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